
2022 年 2 月 28 日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社の運営する介護事業所から、新型コロナウイルス感染者が出たことが、新たに判

明致しました。 

下記感染者情報を更新いたしましたので、お知らせいたします。 

また、感染者が発生した拠点においては以下の対応をしております。  

 

・当該従業者の行動履歴より濃厚に接触した者の特定  

・上記接触者に対する自宅待機要請および健康状態に関する経過確認  

・当該拠点内の消毒実施 

 

今後につきましては、より一層の感染予防対策を徹底致します。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

<更新日 2022 年 2 月 28 日> 

判明日 感染者の情報 

2022 年２月２７日 ご利用者 １名 

2022 年２月８日 従業員 １名 

2022 年２月７日 ご利用者 １名 

2022 年 2 月４日 ご利用者 １名 

2022 年 1 月２０日 従業員 1 名 

2021 年 8 月１４日 ご利用者 1 名 

2021 年 8 月１０日 ご利用者 1 名 

 

【お問い合わせ先】  

株式会社ランダルコーポレーション 

安心のおせわ～く広場 

電話番号 048-475-3671 

 

以上 


